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Nowe badania wykazały, iż konkurując z amerykańskim wyścigiem
zbrojeń,  ZSRR  zwiększało  zaangażowanie  w  niekonwencjonalne
badania starając się oskrzydlić rywala w rozumieniu kontroli
zachowania, zdalnego wpływania na ludzi i parapsychologii.

Badanie opublikowane przez Cornell University Library oparte
jest  na  ogólnie  dostępnych  materiałach  naukowych  i
publicystycznych zawiera przegląd niekonwencjonalnych badań z
ZSRR, i następnie Rosji, w okresie między 1917 a 2003 r. – z
odniesieniem do badań w USA.

Raport  sporządzony  przez  Serge  Kernbacha  wykazał,  że
niekonwencjonalne bronie pchnęły naukowców w obu krajach na
obszary  graniczące  z  science-fiction,  które  w  dzisiejszych
czasach można oglądać w programach telewizyjnych na temat UFO,
zdolności  nadprzyrodzonych  i  super-mocy.  Z  powodu  żelaznej
kurtyny, sowieccy i amerykańscy naukowcy niewiele wiedzieli o
wzajemnej pracy naukowej- mimo że koncentrowali się na tych
samych tematach.

W Związku Radzieckim, obszarami o szczególnym znaczeniu były,
na przykład, „wpływ słabej i silnej emisji elektromagnetycznej
na  obiekty  biologiczne,  splątanie  kwantowe  w  układach
makroskopowych,  nielokalne  transmisje  sygnału  w  oparciu  o
efekt  Aharonova-Bohma,  i  zjawiska  „ludzkiego  operatora”.
Radzieccy  naukowcy  rozwijali  pole  badań  nazwane
„psychotroniką.” Kraj wydał między 0,5-1 mld USD na badania
tych  zjawisk,  stwierdził  Kernbach  który  pracuje  w  Centrum
Badań  Zaawansowanej  Robotyki  i  Kształtowania  Środowiska  w
Stuttgarcie, Niemcy.

Niektóre  z  programów  badań  psychotronicznych  –  nawet  te
rozpoczęte dekady wstecz- nie zostały oficjalnie opublikowane.
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„Na przykład, dokumenty eksperymentów przeprowadzanych w OGPU
i NKWD – nawet z lat 1980. – wciąż pozostają tajne” – zauważa
Kernbach. OGPU (Zjednoczony Państwowy Zarząd Polityczny) był
sowiecką  tajną  policją,  a  NKWD  (Ludowy  Komisariat  Spraw
Wewnętrznych)  był  głównym  organem  ścigania  i  egzekwowania
prawa,  który  później  został  przekształcony  w  Ministerstwo
Spraw Wewnętrznych i Bezpieczeństwa, które było częścią KGB.

Według badania, radzieckie i amerykańskie tematy często się
dublowały. W szczególności, Kernbach przypomina skandaliczny
program  badań  na  ludziach  MKULTRA  Centralnej  Agencji
Wywiadowczej (CIA), który wiązał się z wykorzystaniem różnych
metod  manipulowania  stanami  psychicznymi  danej  osoby  i
zmienianiem  funkcji  mózgu.  „Jak  wspomniano  w  publicznych
dokumentach,  program  do  pewnego  stopnia  był  motywowany
odpowiednikiem  programu  NKWD,  podobnej  strategii,
wykorzystania  (np.  leków  psychotropowych)  substancji  i
urządzeń technicznych” – pisał Kernbach.

W latach 1960. i 1970. Związek Radziecki aktywnie badał wpływ
pól  elektromagnetycznych  na  warunki  fizjologiczne  i
psychologiczne  człowieka.  Niektórzy  autorzy  wskazują  na
zastosowanie wyników badań w nowych broniach, które powstały w
USA jak i w ZSRR.

„W  ciągu  ostatnich  lat,  amerykańscy  naukowcy  potwierdzają
możliwość  wpływu  słabych  elektromagnetycznych  pól  (EMF)  na
funkcje układu nerwowego, jak to zostało wcześniej stwierdzone
przez radzieckich naukowców. EMF może powodować halucynacje
akustyczne  („dźwięki  jak  z  radia”)  oraz  zmniejszenie
wrażliwości u ludzi i zwierząt na inne bodźce w celu zmiany
aktywności mózgu (zwłaszcza części międzymózgowia (podwzgórze)
i kory mózgowej), by przerwać proces formowania, obróbki i
przechowywania informacji w mózgu. Te niespecyficzne zmiany w
centralnym układzie nerwowym mogą służyć jako podstawa badania
możliwości bezpośredniego wpływu pól elektromagnetycznych na
konkretne funkcje ośrodkowego układu nerwowego” podaje artykuł
z magazynu Nauka z 1982 roku.



Analizie Kernbacha brakuje szczegółów na temat praktycznych
wyników niekonwencjonalnych badań w ZSRR. Wspomina jednak o
urządzeniach  wynalezionych  przez  Anatolija  Beridze-
Stakhovskyego  –  generatora  torsyjnego  o  nazwie  „cerpan”.
Dokładna struktura urządzenia nie jest znana, ponieważ autor
obawiał się, że może być wykorzystane w nieetycznych celach.
Cerpan był zaprojektowany by wykorzystywać „efekt produkowany
przez pola torsyjne”. Niektóre źródła twierdzą, że urządzenie
– metalowy 7 kilogramowy cylinder- był używany do leczenia
ludzi, w tym kremlowskich urzędników wyższego szczebla.

Przegląd niekonwencjonalnych badań w ZSRR i Rosji, Kernbacha
wskazuje na to, że po upadku ZSRR w 1991 roku, programy te
zostały po raz pierwszy zredukowane, a następnie całkowicie
zamknięte w 2003 roku. „Ze względu na badaczy akademickich i
nie-  akademickich,  instrumentalna  psychotronika,  określana
czasem  jako  torsionika,  jest  nadal  rozwijana,  jednak  nie
możemy dłużej mówić o programach rządowych w Rosji” stwierdzi
Krenbach. Analizując rosyjskich uczestników na najważniejszych
konferencjach, liczba naukowców zajmujących się psychotroniką
w Rosji szacowana jest między 200 a 500 – stwierdza raport.

W zeszłym roku zwolniony minister obrony Anatolij Sierdiukow
powiedział, że jego ministerstwo pracuje nad futurystycznymi
broniami:  „Rozwojem  broni  opartych  na  nowych  zasadach
fizycznych; bezpośredniej energii, broni geofizycznych, broni
fal  energetycznych,  broni  genetycznych,  broni
psychotronicznych  itp.,  jest  częścią  programu  państwowych
zamówień publicznych na broń na lata 2011-2020” – powiedział
Sierdiukow  na  spotkaniu  z  ówczesnym  premierem  Władimirem
Putinem.
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